

Miejski Zakład Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim

Dotyczy zamówienie sektorowego pn. „ Dostawa 4 sztuk fabrycznie nowych autobusów miejskich niskopodłogowych z napędem elektrycznym wraz z dedykowanym systemem ładowania baterii trakcyjnych za pośrednictwem złącza plug-in dla Miejskiego Zakładu Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim”

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 418 000 euro na podstawie przepisów art. 39-46 w związku z art. 132 ust. 1 pkt 6 i art. 133 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm) zwanej pzp.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z zapytaniem dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: MZK/AE/2017, Miejski Zakład Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Zgodnie z Rozdz. 8 i 10 SIWZ „(...)Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje (w przypadku dostaw okresowych lub ciągłych) minimum jedną dostawę fabrycznie nowych, niskopodłogowych autobusów miejskich z napędem elektrycznym wraz z dedykowanym systemem ładowania baterii trakcyjnych o wartości co najmniej 4 150 000,00 złotych netto (słownie: cztery miliony sto pięćdziesiąt tysięcy złotych netto) oraz załączył dowody określające czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykazania się przez Wykonawcę realizacją trzech dostaw fabrycznie nowych, niskopodłogowych autobusów miejskich z napędem elektrycznym wraz z systemem ładowania baterii trakcyjnych opiewających łącznie na wskazaną przez Zamawiającego kwotę co najmniej 4 150 000,00 złotych netto?

Rynek autobusów elektrycznych w Polsce jest jeszcze w początkowej fazie rozwoju i niewielu Wykonawców może wykazać się realizacją zamówień obejmujących jednocześnie wiele sztuk pojazdów tego typu. Realizacja kilku dostaw autobusów o wymaganej łącznej kwocie minimum, ma nie mniejszą wartość dla wykazania wiedzy i doświadczenia niż jedna dostawa. Wyrażenie zgody na zmianę warunku udziału w zakresie posiadanych zdolności zawodowych z pewnością rozszerzy krąg potencjalnych Wykonawców a co za tym idzie pozwoli Zamawiającemu uzyskać bardziej konkurencyjne ceny oferowanych pojazdów.

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami w wersji edytowalnej np. Word z rozszerzeniem „doc”. Wersja edytowalna ułatwi przygotowanie oferty i wypełnienie załączników.

Odpowiedź 2

Zamawiający udostępni na stronie internetowej SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

PREZES ZARZĄDU

Bartosz Ziółkowski

WICEPREZES ZARZĄDU
DYREKTOR TECHNICZNY

Janusz Marczak
Janusz Marczak